
996

       

MASCHI 593

FEMMINE 403

996

523

215

165

66

18

9

TOTALE 996

94,9%

80,50%

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N. 1 progressivo

996 M 89 ASCOLI PICENO AP SI

FUORI REGIONE

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

aggiornamento:  19/10/2020  ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ETA' MEDIA 
luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

OR Marche Nord Pesaro




