DISTRIBUZIONE PER SESSO MASCHI 593 MANINE 403 TOTALE 996 DISTRIBUZIONE PROVINCIA PESARO URBINO 523 ANCONA 215 MACERATA 165 FERMO 66 ASCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PEGRESSE PATOLOGIE 94,9%	REGIONE MARCHE	•	SERVIZIO SANITA' -	Osservatorio Epidemiologico R	egionale - ARS	aggiornan	nento: 19/10/2020 ore 18.00
MASCHI 593 FEMMINE 403 FOTALE 996 DISTRIBUZIONE PROVINCIA FESARO URBINO 523 ANCONA 215 MASCENATA 165 FERMO 66 ASCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	TOTALE DECEDUTI :	996					
March Marc	DISTRIBUZIONE PER SESSO						
STRIBUZIONE PROVINCIA	MASCHI	593					
DISTRIBUZIONE PROVINCIA PESARO URBINO 523 ANCONA 215 MACENATA 165 FERMO 66 ASCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PEGRESSE PATOLOGIE 94,9%	FEMMINE	403					
PESARO URBINO 523 NICONA 215 NICONA 155 FERMO 66 NICONI 18 FUORI REGIONE 9 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	TOTALE	996					
PESARO URBINO 523 NICONA 215 NICONA 155 FERMO 66 NICONI 18 FUORI REGIONE 9 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%							
NACONA 215 MACERATA 165 FERMO 66 ASCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	DISTRIBUZIONE PROVINCIA	A					
MACERATA 165 FERMO 66 ASCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	PESARO URBINO	523					
FERMO 66 ASCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	ANCONA	215					
SCOLI PICENO 18 FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PEGRESSE PATOLOGIE 94,9%	MACERATA	165					
FUORI REGIONE 9 FOTALE 996 PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	FERMO	66					
PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	ASCOLI PICENO	18					
PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%							
PREGRESSE PATOLOGIE 94,9%	FUORI REGIONE						
	TOTALE	996					
ETA' MEDIA 80,50%							
Numero luggo deservo corre età comune di demicili	ETA' MEDIA	80,509					rà comuno di domicilio

progressivo
996 OR Marche Nord Pesaro M 89 ASCOLI PICENO

Numero

DECEDUTI TOTALI N. 1

luogo decesso sesso età comune di domicilio Provincia Pregresse patologie

AP SI